

پیامبر گرامی اسلام(ص):

چیزی که برای خود نمی‌پسندی، برای دیگران نیز می‌پسند و چیزی که برای خود می‌پسندی، برای دیگران نیز پسند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۶۱۶



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

کلاه قرمزی و تشویق بچه دار شدن ...

جیلی: من و آقای طهماسب از سالها کودکی هنرمندی هستند که کار با کودک را از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و نوجوانان حضور داشتیم. آنقدر در آنجا ماندیم که وقتی بزرگ شدیم نمی‌دانستند ما را چه کار کنند. از اولین دوره وارد شده بودیم و وقتی ۱۸ ساله شده بودیم باید از آنجا می‌رفتیم اما رفتیم و ماندیم و شدیم مربی کانون. جیلی: مدرسه برای ما جای دلجیبی نبود به خاطر همین وقتی می‌رفتیم کانون و می‌دیدیم یک جایی هست که به بچه‌ها احترام می‌گذارند و با آن‌ها حرف می‌زنند لذت می‌بریم. در مدرسه ۷۰ بچه بود و معلم تا آخر سال اسم بچه‌ها را هم یاد نمی‌گرفت، اما در کانون مثلا «بیضایی» کتاب نوشته بود برای بچه‌ها و آن وقت خودش می‌آمد و می‌نست با بچه‌های کانون درباره کنش حرف می‌زد. همین شد که در کانون ماندیم و بعد از بزرگ شدن مربی بچه‌ها شدیم و فهمیدیم همان چیزهایی که یاد گرفته‌ایم باید با همان روش به بچه‌ها یاد بدهیم. این رابطه با کودکان و کار کودک از همان کانون شکل گرفت و از آنجا در ما ادامه پیدا کرد. طهماسب: الان در دنیا یک تفکر می‌گوید آدم بزرگ خیلی مهم است و ارجحیت دارد و باید برایش سرمایه گذاری کرد. تفکر داخلی و بچه‌داری در دنیا به شدت ضعیف شده است.

ایرج طهماسب و حمید جیلی دو همسایه هنرمندی هستند که کار با کودک را از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آموختند. به گزارش ایسنا به نقل از خبر آنلاین، حمید جیلی و ایرج طهماسب خالقان عروسک‌های کلاه قرمزی و پسرخاله و دیگر عروسک‌های این مجموعه در گفت‌وگو با مجله ۲۴ از چگونگی علاقه‌مندی به کار کودک و به وجود آمدن این دو عروسک دوست‌داشتنی گفتند. بخش‌هایی از این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید:



آشنایی با حیوانات خانگی

علی قاسمپور

توکان



ظاهر این گروه از پرندگان با دارکوب‌ها تفاوت دارند اما جزو خانواده‌های نزدیک به هم می‌باشند. هر دوی این پرندگان دارای پاهایی هستند که ۲ چنگال به سمت جلو و ۲ چنگال به سمت عقب دارند. وقتی پرواز می‌کنند بالهایشان را به سرعت به هم می‌زنند و در نتیجه در هنگام حرکت در هوا بالا و پایین می‌شوند. متقارن یک توکان تا ۲/۳ طول کل بدنش دراز می‌شود. دانشمندان هنوز نمی‌دانند که چرا توکان چنین متقارن بلندی دارد و یا چرا رنگ این پرندگان آتشفشان است. رنگ توکان باعث می‌شود هم‌نوعان خود را به خوبی تشخیص داده و جفت خود را جذب کند. توکان متقارن تیز پرندگی زیبا و یکی از بزرگ‌ترین اعضای خانواده توکان می‌باشد. هرچند متقارن او به نظر زشت می‌آید توکان برای خوردن میوه‌های روی شاخه‌های بلند درختان آن را بسیار دقیق به کار می‌برد. این پرندگان در حالت پرواز متقارن بزرگ بالهای پهن و دم کوتاه و چهره منحصر به فردی دارند این پرندگان معمولاً در گروه‌های کوچک زندگی می‌کنند. توکان به وسیله پرت کردن سر خود به سمت عقب غذا را به داخل گلویش پرت می‌کند. در حدود ۳۵ گونه از توکانها امروزه در جهان زندگی می‌کنند توکان‌ها را می‌توان فقط در نقاط مرکزی و جنوبی آمریکا یافت.

طنز

گردآوری: انار بایانظری

پیام گیر تلفن مادربزرگ‌ها و پدربزرگ‌ها

ما اکنون در دسترس نیستیم؛ لطفاً بعد از شنیدن صدای بوق پیام بگذارید:
- اگر شما یکی از بچه‌ها می‌باشید؛ شماره ۱ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید بچه‌تان را ننگه داریم؛ شماره ۲ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید ماشین را قرض بگیریم؛ شماره ۳ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید لباسهایتان را تعمیر کنیم؛ شماره ۴ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید بچه‌تان امشب پیش ما بخوابد؛ شماره ۵ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید بچه‌تان را از مدرسه برداریم؛ شماره ۶ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید برای مهمانان آخر هفته تان غذا درست کنیم؛ شماره ۷ را فشار دهید.
- اگر می‌خواهید امشب برای شام بیایید؛ شماره ۸ را فشار دهید.
- اگر پول می‌خواهید؛ شماره ۹ را فشار دهید.
- اما اگر می‌خواهید ما را برای شام دعوت کنید یا ما را به گردش ببرید، بگویید، ما داریم گوش می‌کنیم.



۲۳ شهید در یک عکس

در یک عکس تنها نام کسانی که توفیق شهادت یافتند درج شده است.

بسیجیان باصفای بهمانی(دیده می‌شوند. حدود ۲۴ ساعت پس از ثبت این یادگاری، علیه‌السلام)، از گردان



آخرین تصویر از دسته‌ی الحیدر، از گروهان حضرت ابوالفضل(ع) از گردان فجر، آبان ۱۳۶۵

در یک عکس استثنایی، اکثر اعضای دسته الحیدر از گروهان حضرت ابوالفضل(ع) علیه‌السلام)، از گردان فجر دیده می‌شوند، اما حدود ۲۴ ساعت پس از ثبت این یادگاری، ۲۳ نفر از کسانی که در عکس دیده می‌شوند، خلعت شهادت می‌پوشند.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت مشرق، تصویری که مشاهده می‌کنید، در هجدهمین روز از دی ماه سال ۱۳۶۵، یک روز پیش از آغاز عملیات کربلای ۵ در منطقه ای موسوم به «گروهان پل» در حوالی آبادان انداخته شده است. در این عکس استثنایی، اکثر اعضای دسته الحیدر از گروهان حضرت ابوالفضل(ع) علیه‌السلام)، از گردان فجر (ممتشکل از

بدون شرم



طرح از: امین غلامپور

از نگاه دوربین

منابع دستنی فشت



عکاس: سیدعلی هاشمی